АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСПАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   18.04.2014г.                                с.Новоспасск                                       № 15а
Об определении способа формирования фондов капитального ремонта
         Руководствуясь п.7 ст.170 Жилищного кодекса РФ, ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставов Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта на счет регионального оператора в отношении многоквартирных домов, указанных в приложении.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник Новоспасского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Новоспасского сельсовета.
   Глава администрации

   Новоспасского сельсовета                                  В.В.Медведев
                                                                           Приложение 1
                                                                                        к постановлению администрации

   Новоспасского сельсовета

 Барабинского района

 Новосибирской области

 от 18.04.2014г. № 15а
ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, которые формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора
	№

п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1.
	с.Новоспасск, квартал «А», дом 1

	2.
	с.Новоспасск, квартал «А», дом 2

	3.
	с.Новоспасск, квартал «А», дом 3

	4.
	с.Новоспасск, квартал «А», дом 4

	5.
	с.Новоспасск, квартал «А», дом 5

Специалист Новоспасского сельсовета                                  Е.В.Риферт